
Poptávka 

DIRIS DIGIWARE I
Proudové moduly

48290130 
DIRIS Digiware I-35, analýza, 3 vstupy

Měření, monitorování a analýza proudu.
Technologie Plug & Play
Verze s 3, 4 nebo 6 vstupy.
Třída přesnosti až 0,5 pro celý systém od 2% do 120 %
In.

POPIS PRODUKTU
DIRIS Digiware I moduly v kombinaci s proudovými senzory TE, TR/iTR a TF měří, monitorují, nebo analyzují AC proudy jednotlivých měřených bodů v
systému až do 6000 A. Pro DC systémy jsou určeny moduly Idc a proudové DC senzory, které podle zvolené varianty měří, či analyzují až do 5000 A.
Jednotlivé moduly systému DIRIS Digiware spolu komunikují pomocí kabelového propojení (Digiware RJ45 Bus), které zároveň napájí všechny připojené
komponenty. Komunikační tabulky jednotlivých produktů naleznete zde.

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Počet proudových vstupů 3

Šířka/počet modulů 18 mm/1

Třída přesnosti 0.5

Typ aplikace analýza

Připojení RJ12, RJ45

Hloubka 65 mm

Vlastní spotřeba 0.52

Výška 90 mm

https://www.socomec.com/range-multi-circuit-metering-measurement_en.html?product=/diris-digiware-i_en.html&view=documentation

	DIRIS DIGIWARE I
	Proudové moduly
	48290130  DIRIS Digiware I-35, analýza, 3 vstupy

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



